МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» СОРОЧИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

_01.06-57_ № __01.10.2015 г.__

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса детского рисунка «Лето в деревне»

На основании плана работы Центра детского творчества Сорочинского городского округа на 2015-2016 учебный год был проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса детского рисунка «Лето в деревне», в котором приняли участие: 2-Михайловская СОШ, Рощинский филиал Гамалеевской СОШ № 2, Толкаевская СОШ, Гамалеевская СОШ № 1, Гамалеевская СОШ № 2, Родинская СОШ, Войковская СОШ, Бурдыгинская СОШ, Романовская ООШ, Пронькинский филиал Баклановской СОШ, МБУДО ЦДТТ, МБОУ СОШ № 4, МАОУ СОШ № 7, МБОУ СОШ № 2, МАОУ СОШ № 3, МБОУ СОШ № 1, МБОУ СОШ № 117, Троицкая СОШ.

Общее количество работ – 141.
Рассмотрев итоги конкурса, приказываю:

             1. Наградить грамотами школы округа, занявших следующие места:

номинация от 5-7 лет
1 место 2-Михайловская СОШ (Малюшина Мария, 6 лет с работой «Лето в деревне») – рук. Пронина Т.М.;

2 место МБОУ СОШ № 117 (Атякшаева Дарья, 7 лет) – рук. Молодина В.В.;

3 место МБОУ СОШ № 117 (Кизимова Валерия, 7 лет с работой «По грибы – по ягоды») – рук. Володина Н.В.
номинация от 8-10 лет

1 место МБОУ СОШ № 117 (Окладникова Лена, 10 лет с работой «Лето в деревне») – рук. Тихонова Н.Г.;

2 место МБОУ СОШ № 1 (Аскеров Тимур, 10 лет с работой «Детвора в огороде») – рук. Королькова В.И.;

3 место Гамалеевская СОШ № 1 (Магин Кирилл, 9 лет с работой «Лето в деревне») – рук. Брылева В.Ю.
номинация от 11-13 лет

1 место Романовская ООШ (Швецова Полина, 13 лет с работой «Прогулка») – рук. Лучкина Т.В.;

2 место МБУДО ЦДТТ (Папоян Жасмин, 11 лет с работой «По воду») – рук. Гужова О.В.;
3 место Гамалеевская СОШ № 1 (Тютяева Нина, 13 лет с работой «На рыбалке») – рук. Контяева Е.Н.

номинация от 14-17 лет

2 место Рощинский филиал Гамалеевской СОШ № 2 (Рогальская Ирина, 15 лет с работой «Веселый вечер») – рук. Сазонова Н.А.;
3 место МБОУ СОШ № 117 (Храмченко Виктория, 14 лет с работой «Лето в деревне») – рук. Пичужкина Г.С.
Директор ЦДТ:              Н.В. Пеннер